
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

ATTO DI INDIRIZZO. AUTORIZZAZIONE PAGAMENTO CAPARRA HOTEL SA 
CONTONERA PER MANIFESTAZIONE MUSICALE IVANO FOSSATI

 77 Nr. Progr.

19/06/2009Data

 17Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO alle ore 17:45 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Assente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 6Totale Presenti  1

LAI BENIAMINO
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. VELLA MARIA TERESA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



SU PROPOSTA dell’Assessore al Turismo e Spettacolo Antonello Nieddu e dell’Assessore alla 
Cultura Daniele Murru; 
 
VISTA la deliberazione di G.M. n. 59 del 27.05.2009, avente per oggetto “Accoglimento proposta 
relativa all’allestimento dello spettacolo di Ivano Fossati in concerto Tour 2009”, con la quale il 
Comune di Tortolì si fa carico di ospitare il suddetto artista con staff al seguito dal 22 al 29 giugno 
2009,  periodo durante il quale verranno effettuate le prove dello spettacolo che poi verrà portato in 
tour su tutto il territorio nazionale, con spettacolo finale presso il Parco Comunale de “La 
Sughereta” ; 
 
VISTE le seguenti determinazioni del Responsabile del Servizio Affari Generali: 

• n. 10163 del 04.06.2009 “Impegno somma per spettacolo di Ivano Fossati in concerto tour 
2009 e indizione procedura negoziata per scelta struttura ricettiva”; 

• n. 10174 del 12.06.2009 “Incarico all’Hotel Sa Contonera per servizio di pernottamento e 
pasti da offrire allo staff dell’artista Ivano Fossati periodo 22 – 29 giugno 2009”; 

 
VISTA la nota datata 10.06.2009, qui protocollata al n. 12282 dell’11.06.2009, con la quale l’Hotel 
Sa Contonera, nel precisare che – allo stato attuale – il preventivo del trattamento di pernottamento 
e prima colazione a buffet ammonta a euro 7.187,00,  chiede una caparra del 30% ammontante a 
euro 2.156,00; 
 
RITENUTO di dover autorizzare il pagamento della caparra, dato che per la settimana prenotata 
dal Comune di Tortolì l’Hotel sarà quasi interamente dedicato all’accoglienza dell’artista con lo 
staff al seguito; 
 
tutto ciò premesso 
 
 con voti unanimi 
 

D E L I B E R A 
 
DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio Affari Generali ad emettere gli atti occorrenti 
per il pagamento della caparra del 30% sul preventivo presentato dall’Hotel “Sa Contonera” per il 
servizio di pernottamento dello staff dell’artista Ivano Fossati per il periodo 22 – 29 giugno 2009, 
pari a euro 2.156,00 ; 
 
DI DARE ATTO che la somma trovasi regolarmente impegnata su cap. 7230 del bilancio di 
previsione anno 2009, avente per oggetto “Prestazioni varie di promozione turistica” 
 
 
INOLTRE, con separata votazione, in relazione all’urgenza, 
 

DELIBERA 
 
DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 
 

GN/gn 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 77 DEL 19/06/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella VELLA MARIA TERESA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Congiu Enzo

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI16/06/2009

16/06/2009

 77Delibera nr. 19/06/2009Data Delibera 

ATTO DI INDIRIZZO. AUTORIZZAZIONE PAGAMENTO CAPARRA HOTEL SA CONTONERA PER MANIFESTAZIONE 
MUSICALE IVANO FOSSATI

OGGETTO


